PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 291/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em plenário na forma
regimental, requer ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, através da Secretaria
competente informações sobre qual o serviço prestado e empenhado, em nome de Adriano Squizz-ME; O
valor total de pagamento até a presente data, assim como as Notas Fiscais do serviço prestado. Justificativa:
Faz-se necessário o presente requerimento, para esclarecimento sobre o referido serviço prestado, em nome
da empresa de Adriano Squizz, e valores totais de pagamento, mediante Notas Fiscais. Sala das Sessões, 26
de Novembro de 2013. Juliana de Figueiredo Baptista

 Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796405